Universita a/e//a%' Ftuds %ﬂ%ﬂﬂ Crwcia v Cutaniarc
Decreto n.’Z Q(\Qi

IL RETTORE
Visto lo Statuto dell’Universitd “Magna Greecia” di Catanzaro emanato con Decreto
Rettorale n. 657 del 4 luglio 2011 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 160 del 12
luglio 2011;
Visto Il Decreto Ministeriale del 21 Luglio 1997, n. 245 recante il Regolamento in materia di

accessi alllistruzione universitaria e di connesse attivita di orientamento e, in particolare,
I'art. 4, comma 2, lettera a) e comma 4;

Visto Il Decreto Ministeriale n. 235, del 08/06/1999 - modificazioni ed integrazioni al
Decreto Ministeriale 21/07/1997, n. 245 concernente il regolamento recante norme in
materia di accessi all’istruzione Universitaria e di connesse attivita di Orientamento;

Visto il D.M. 22 ottobre 2004, n. 270, "Modifiche al Regolamento recante norme concernenti
“qutonomia didattica degli Atenei, approvato con decreto del Ministro dell'universita e
della ricerca scientifica e tecnologica 3 novembre 1999, n.509";

Vista La Normativa per I'accesso degli Studenti Stranieri ai corsi Universitari pubblicata sul
sito del MIUR all’URL: http: / /www.studiare-in-italia.it /studentistranieri/ ;

Visto Il Decreto Ministeriale del 16.06.2020 n. 218 - Modalita e contenuti delle prove di
ammissione ai corsi di laurea e di laurea magistrale a ciclo unico ad accesso
programmato Nazionale a.a. 2020/2021;

Visto Il D.R. del 3 luglio 2020 n. 770 — Bando di ammissione ai corsi di Laurea Magistrale a
ciclo unico in Medicina e Chirurgia e Odontoiatria e Protesi Dentaria a.a. 2020/2021;

Vista La nota del 20 luglio 2020 del Presidente della Scuola di Medicina e Chirurgia con la
quale si propongono i componenti della commissione per la prova di ammissione ai corsi
di Laurea Magistrale a ciclo unico in Medicina e Chirurgia e Odontoiatria e Protesi
Dentaria a.a. 2020/2021;

Ravvisata La necessita di procedere alla definizione della Commissione preposta alla prova di
ammissione al | anno ai corsi di Laurea Magistrale a ciclo unico in Medicina e Chirurgia
e Odontoiatria e Protesi Dentaria a.a. 2020/2021;

DECRETA

La Commissione giudicatrice per il concorso di ammissione ai corsi di Laurea Magistrale
a ciclo unico in Medicina e Chirurgia e Odontoiatria e Protesi Dentaria a.a. 2020/2021 & cosi
costituita:
Prof. Agostino Gnasso (Presidente);
Componenti:
Prof. Leonzio Fortunato;




Wnniversita a/g%/é' S tudy %a%/za Crwcia 2s %ﬂ/@/zza/a

Prof. Giuseppe Lucio Cascini;
Prof.ssa Marta Letizia Hribal;
Prof. Francesco Andreozzi;
Prof.ssa Anna Di Vito.
Componenti supplenti

Prof. Amerigo Giudice;
Prof.ssa Elena Succurro.

| componenti di Commissione, ove necessario saranno incaricati di svolgere le funzioni di
responsabile di plesso o di aula.

Ai sensi della normativa vigente il presente Decreto & sottratto al controllo di legittimité
e sara acquisito al registro della raccolta interna dell’Ateneo.

Catanzaro, 2 9 UG %M

IL RETTORE
Prof. Giovambattista De Sarro



